

اخبار

ادامه از صفحه یک

اخیر سطح مطالبات اجتماعی بالا رفته اس‌ا‌د ر‌خ ث‌ر‌وت ب‌رای پاس‌خ‌گویی به این مطالبات موقعیتی حاصل نشده است، بیان کرد: برآورده نشدن این مطالبات موجب ایجاد نارضایتی بین ا‌قش‌ار م‌خ‌ت‌لف از جمله باز‌ن‌س‌ت‌گ‌ان شده است. اس‌ا‌ت‌ید علوم اجتماعی باید بررسی کنند که چ‌را این وضعیت در کشور ایجاد شده است.

م‌ا‌ول ر‌ئ‌یس ج‌م‌ه‌ور گ‌ف‌ت: د‌ول‌ت به ک‌م‌ک د‌ان‌ش‌گ‌اه و ان‌ج‌م‌ن‌های علمی علوم اجتماعی نیازمند است. د‌ول‌ت م‌ش‌ک‌ل‌ات ر‌ا ب‌ی‌ان می‌ک‌ن‌د و ان‌ج‌م‌ن‌ه‌ا ر‌ا ه‌ا‌ک‌ل‌ر ا‌ر‌ا‌ه‌ ک‌ن‌ن‌د. د‌ول‌ت ه‌ی‌چ م‌ن‌عی ب‌رای اس‌ت‌ف‌ا‌ده از د‌ید‌گ‌اه‌های اس‌ا‌ت‌ید و ان‌ج‌م‌ن‌های علمی علوم اجتماعی ندارد.

دولت در حال برنامه‌ریزی برای حل مشکل حقوق و مسکن اعضای هیات علمی است

عارف در پایان با اشاره به موضوعات معیشتی اس‌ا‌ت‌ید د‌ان‌ش‌گ‌ا، گ‌ف‌ت: د‌ول‌ت در حال ب‌ر‌ن‌ام‌ه‌ری‌زی ب‌رای ح‌ل م‌ش‌ک‌ل ح‌ق‌وق و م‌س‌ک‌ن ا‌ع‌ض‌ای ه‌ی‌ات علمی است.د‌ر این ج‌لس‌ه، ا‌ع‌ض‌ای ات‌ح‌اد‌ی‌ه ان‌ج‌م‌ن‌های علوم اجتماعی د‌ید‌گ‌اه‌های خود درباره مسائل اجتماعی کشور بیان کرده و ضرورت اس‌ت‌ف‌ا‌ده ا‌ز ا‌ج‌ل‌وم اجتماعی در حل م‌ش‌ک‌ل‌ات و ب‌ح‌ر‌ان‌های کشور تاکید کردند.

شورای آ‌ل‌ا‌ت‌ا‌ت‌یک:

اسنپک باعث تقویت روابط

ایران و روسیه می‌شود

ان‌د‌ی‌ک‌ش‌ده آ‌مر‌یک‌ای طی یادداشتی درباره تاثیر بازگشت تحریم‌های لغو شده سازمان ملل علیه ایران، تاکید کرد که تحریم‌ها به تقویت روابط تهران و مسکو در زمینه‌های مختلف منجر خواهد شد.به گزارش ایسنا، تنش‌های هسته‌ای بین ایران و غرب با فاعلسازی سازوکار اس‌ن‌پ‌ک توسط ت‌ر‌و‌ن‌یک‌ای اروپایی و سپس ا‌ع‌م‌ال م‌ج‌د‌د تحریم‌های سازمان ملل متحد علیه تهران در ماه سپتامبر به‌طور قابل توجهی تشدید شد.در نتیجه، همکاری ایران با روسیه که ا‌ع‌م‌ال م‌ج‌د‌داین تحریم‌های سازمان ملل را نامشروع می‌داند، احتمالا عمیق‌تر خواهد شد. انتظاری می‌رود این تحول، چ‌رخ‌س‌ت‌ر‌ا‌ن‌ژ‌ت‌یک تهران به سمت شرق را تسریع کند، تغییری که پس از خروج دولت‌ا‌ه ب‌ر‌ن‌ام‌ه جامع ر‌ئ‌یس ج‌م‌ه‌ور ا‌ی‌ا‌ل‌ات م‌ت‌ح‌ده از ب‌ر‌ن‌ام‌ه جامع ا‌ق‌دام م‌ش‌تر‌ک (ب‌ر‌ج‌ام) در ماه مه ۲۰۱۸ ش‌اب ب‌ی‌ش‌تری گ‌ر‌ف‌ت.

انگلیس به پوتین: شما را زیر نظر داریم

وزیر دفاع انگلیس با ادعای اینکه «شانه‌ها‌ج‌ا‌ی از افزایش تهدیدات از سوی مسکو است» خطاب به رئیس‌جمهور روسیه گفت: شما را زیر نظر داریم.به گزارش ایسنا، «جان هیلی» وزیر دفاع انگلیس در اظهاراتی خطاب به «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهور روسیه گفت که «ما در حال شکار زیر دریایی‌های شما هستیم»؛ و مدعی است تعداد کشتی‌های روسی که آب‌های انگلیس را تهدید می‌کنند، افزایش ۳۰ درصدی داشته است.به ادعای هیلی، این نشانه‌ای از افزایش «تجاوز روسیه در سراسر منطقه» است که به گفته او بر اروپا تأثیر می‌گذارد، نه فقط اوکراین.

سفر

مریم عمادی / گروه تحریریه news@naslefarda.net

تحلیل‌ها از جایی شروع شد که پوتین رئیس‌جمهور روسیه روز چهارشنبه ۲۳ مهر ۱۴۰۴ در کرملین میزبان رئیس‌دولت موقت سوریه بود که در نخستین سفر پس از سرنگونی حکومت بشار اسد به مسکو سفر می‌کرد. با توجه به مباحث مطرح شده میان این دو به نظر می‌رسد آنان به دنبال بازتعریف مناسبات تاریخی دمشق و کرملین و سنجنش جایگاه ایران در معادلات منطقه‌ای بوده‌اند. پس از آن شاهد سفر لاریجانی به روسیه با تحویل پیامی از سوی رهبر انقلاب به پوتین بودیم که گفته می‌شود تمرکز اصلی در این نشست‌ها بر همکاری‌های نظامی و مقابله با تهدیدهای مشترک علیه ایران بوده است. در ادامه نماینده ویژه پوتین در امور سوریه به تهران آمد و با عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان دیدار کرد. با توجه به نوع سفر، احتمالاً وضعیت پس از سقوط بشار اسد و نقش ایران در سوریه جدید تحت رهبری جولانی سفر مورد بحث بوده است. با توجه به این رفت و آمدهای دیپلماتیک میان نمایندگان روسیه، سوریه و ایران، اکنون بسیاری از تحلیل‌گران با این سؤال مواجه هستند که آیا رئیس‌دولت موقت سوریه در مذاکرات با پوتین به عنوان متحد راهبردی ایران، به دنبال آن بوده است که پیامی را به تهران منتقل کند؟

سیگنال مثبت جولانی به برقراری روابط با تهران جمهوری اسلامی ایران پس از سقوط حکومت بشار اسد همواره بر موضع مشترک با دمشق در خصوص تحولات منطقه از جمله ضرورت حفظ یکپارچگی سوریه و مخالفت با هر گونه تعرض به حاکمیت و تمامیت سرزمینی این کشور و جلوگیری از تبدیل این کشور به مکانی برای نضج‌گیری تروریسم تاکید داشته است. در طرف

آگهی فقدان سند مالکیت

شماره نامه: ۱۰۴۳۰۲۲۱۱۲-۱۴۰۴۸۵۶۰۱۴۰۴/۷/۲۶-۱۴۰۴/۷/۲۶ آقای مجید مفتخری نوش آبادی اصلاتا از وراث مرحوم محسن مفتخری نوش آبادی طی وارده ۱۰۳۵۸-۱۴۰۴/۴/۲۱ مورخ ۱۴۰۴/۴/۲۱ با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهودان طی شماره ۵۶۱۳ مورخ۱۴۰۴/۴/۱۷ دفتر اسناد رسمی ۱۵۷۴ تهران ثبت گردیده است مدعی است که سند مالکیت یک قطعه مازره وضعیت خاص طلق با کاربری تجاری به پلاک ثبتی ۸۵۳۳۶ فرعی از ۴۴۷۶ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۷۰۵۱۶ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۱د ر طبقه ۱ واقع در بخش ۷ تهران به مساحت ۳۵.۵ متر مربع ثبت صفحه ۹۰ دفتر ۱۶۱۶ به شماره جایی ۱۴۹۷۱۵ بنام محسن مفتخری نوش آبادی ثبت و صادر و تسلیم گردیده است سپس نامبرده طی دادنامه شماره پرونده ۹۹۳/۳۵۹/۸۹ شعبه ۳۵۹ مجتمع ۸ حل اختلاف تهران و مالیات بر ارات ۱۱۹۱۲۳-۱۳۹۱/۱۲/۲۸ اداره کل شرق تهران فوت نموده است که وراث عبارتند از زهرا واحدی راد همسر و مجید و مانده مفتخری نوش آبادی فرزندان سپس زهرا واحدی طی دادنامه ۲۳-۹۶۳۱/۱۶۰۷۸-۹۶/۳/۱۶۰۷۸ مجتمع شماره ۸ حل اختلاف تهران و مالیات بر ارات ۹۴۴۶۳-۹۶/۱۲/۵۸ اداره ۳۵۱۶ مالیاتی فوت نموده که وراث عبارتند از مجید و مانده مفتخری نوش آباد فرزندان و هاشم واحدی راد پدر متوفی می باشند سپس مانده مفتخری نوش آبادی طی دادنامه ۲۱-۱۵۷۰۱۵۶۰۹۱۵۶۰۹۹۷۳/۳/۹۹۰ شعبه ۶۰۷ مجتمع ۱۳ حل اختلاف تهران فوت نموده که وراث عبارتند از مجید مفتخری نوش آبادی برادر و هاشم واحدی راد جد امی متوفی سپس هاشم واحدی راد طی دادنامه ۱۸۵-۱۹۱۳۹۰۰۱۴۰۱۹۱/۲/۲۷-۱۴۰۱ شعبه ۵ حل اختلاف شهرستان شهریار فوت نموده که وراث عبارتند از فاطمه و شهره واحدی راد دختران نامبرده می باشند سپس مجید مفتخری نوش آبادی اعلام داشته بعلت اسباب کشی و جابجایی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است. در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.

محدودیت: دو مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره ۱۷۱۵۴/۱۰۱۵۰۱۴۰۳۰۵۸۰۱۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۳ صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران به میزان چهار دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان به نفع برای مالکیت مجید مفتخری نوش آبادی با سهام بازداشتی ۴ سهم از ۶ بازداشت می باشد که اداره پنجم اجرای نامه ۱۵۵۱۱-۱۵۰۱۰۱۵۰۴۰۵۸۰۱۴۰۴۰۴/۷/۱۵-۱۴۰۴/۷/۱۵ با یکد بازداشت موافقت نموده است.

م الف: ۱۴۸۶۷

شناسه: ۲۰۳۱۹۴۴

رئیس حوزه ثبت ملک بیروزی تهران

ترامپ: دوست دارم با رهبر کره شمالی دیدار کنم

رئیس‌جمهور آمریکا بر تمایل خود برای دیدار با رهبر کره شمالی در جریان سفر آسیایی‌اش تاکید کرد.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از خبرگزاری فرانسه، دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا پیش از ترک این کشور به مقصد مائزای اعلام کرد که دوست دارد در جریان سفر آسیایی خود با رهبر کره شمالی دیدار کند.وی اضافه کرد که تمایل دارد چین به آمریکا در برابر روسیه کمک کند.یک مقام کره جنوبی روز جمعه اعلام کرد احتمال «قابل توجهی» وجود دارد که ترامپ هفته آینده در جریان سفرش به کره جنوبی با هدف شرکت در اجلاس همکاری اقتصادی آسیا –اقیانوسیه با «کیم جونگ اون»، رهبر کره شمالی دیدار کند.

سیاست

سوریه می‌تواند از حفظ روابط کاری با مسکو بهره‌مند شود.

سوریه پرونده‌های متعددی در سازمان ملل دارد. از سلاح‌های شیمیایی گرفته تا کمک‌های انسانی، تروریسم، بلندی‌های جولان و مسائل دیگر. این کشور به حمایت روسیه در این زمینه‌ها نیاز دارد، نه کارشکنی‌اش از این رو دست دوستی خود را به سمت مسکو دراز کرده است. شاید هم جولانی با سفر خود می‌خواست یک پیام هشدار آمیز به غرب بدهد که اگر شما وعده‌های خود را در ارتباط با سوریه انجام ندهید من به سمت روسیه می‌روم. در طرف مقابل هم باید گفت روس‌ها نمی‌خواهند گزینه سوریه را از دست بدهند.

با تغییر حکومت در سوریه، آینده حضور نظامی و سرمایه‌گذاری‌های روسیه در این کشور تیره و مهیم به نظر می‌رسید. مسکو بلافاصله تلاش کرد تا با دولت جدید وارد تعامل دیپلماتیک شود تا شاید بخشی از موقعیت ممتاز خود را در کشور حفظ کند. اکنون نیز روسیه به منظور حفظ پایگاه‌های نظامی و حضور در حوزه دریای مدیترانه، روابط خود با دمشق را ادامه می‌دهد و آن را برای خود حفظ می‌کند. در نهایت باید گفت مسکو به دنبال پسل زدن بین تهران و دمشق و احیای روابط دو کشور باشد.

نمی‌توان کتمان کرد که در سوریه، مسکو همزمان با گروه‌های معارض سوری ارتباط برقرار کرده است و در واقع سطحی از روابط وجود دارد. به نظر می‌رسد که مصلحت این است که روابط ایران و دولت کنونی سوریه فعلاً به همین شکل باقی بماند.

روس‌ها و ایفای نقش میانجی‌گر میان ایران

و سوریه

از آن‌جا که روسیه همچنان یک بازیگر بین‌المللی و عضو دائم شورای امنیت سازمان ملل است،

ونزوئلا با آمریکا مقابله می‌کند

نیکولاس مادورو رئیس‌جمهور ونزوئلا اظهار کرد کاراکاس با دیگر کشورهای آمریکای جنوبی همکاری می‌کند تا از جنگی که آمریکا می‌خواهد در منطقه به راه بیندازد، جلوگیری کند. به گزارش سنسیم، نیکولاس مادورو رئیس‌جمهور ونزوئلا در گفتگویی تلویزیونی اظهار کرد کاراکاس با دیگر کشورهای آمریکای جنوبی همکاری می‌کند تا از جنگی که آمریکا می‌خواهد در منطقه به راه بیندازد، جلوگیری کند. مادورو افزود: به‌رغم اظهارات رسمی درباره شرکت نکردن در درگیری‌های نظامی، مقدمات یک مداخله نظامی احتمالی در حال انجام است که باید از آن جلوگیری کرد.

بین الملل

سخنگوی وزارت خارجه،

بی‌کیفرمانی جنایات اسرائیل

باید متوقف شود

نورنیوز – گروه سیاسی: سخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به نظر مشورتی اخیر دیوان بین‌المللی دادگستری درباره فلسطین تأکید کرد: رژیم صهیونیستی با حمایت برخی دولت‌ها سال‌ها از مجازات فرار کرده و این بی‌کیفرمانی باید پایان یابد. بقائنی گفت: اسرائیل بزرگ‌ترین ناقض قوانین بشر دوستانه است و موظف به تأمین نیازهای اساسی مردم تحت اشغال می‌باشد.

ایروان،

در حال مذاکره با ایران برای

ایجاد یک کریدور گمرکی

هستیم

مقام ارشد دولت ارمنستان از پروژه‌های مشترک ایروان با ایران و گرجستان خبر داد. به گزارش ایسنا، «ادوارد هاگوپیان» رئیس کمیته درآمد‌های دولتی ارمنستان در اظهاراتی به تشریح پیشرفت‌های حاصل شده در همکاری‌های بین‌المللی ایروان با کشورهای مختلف پرداخت.او که در یک کنفرانس مطبوعاتی صحبت می‌کرد، اظهار داشت: ارمنستان و ایران در حال حاضر در حال مذاکرات فعالی در مورد توافق برای یک کریدور گمرکی تسهیل شده هستند که انتظار می‌رود به زودی نهایی شود.هاگوپیان همچنین گفت که مذاکرات در مورد ایجاد یک ایست بازرسی مشترک با گرجستان در جریان است.وی خاطرنشان کرد: یک گروه کاری برای تسهیل خدمات مشترک در مسیر گواگان-گوگوگ تشکیل شده‌است.

آگهی فقدان سند مالکیت

شماره نامه: ۲۱۵۹۴-۱۰۲۶۰۲۱۵۵۶۰۱۴۰۴۸۵۶۰۱۴۰۴/۷/۲۸-۱۴۰۴/۷/۲۸ نظر به اینکه آقای ابراهیم امین زاده جهرمی با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده به شناسه یکتا ۵۲۲-۰۰۴۲۱۵۱۳۲۶۰۰۱۴۰۴۰۲۱۵۱۳۲۶۰۰۰۵۲۲ شماره ترتیب ۶۷۰۶۰ – و رمز تصدیق ۲۳۴۳۶۳ شماره ترتیب ۶۷۰۶۰ – ۱۴۰۴/۷/۱۹ دفتر خانه ۳۷ تهران درخواست وارده شماره ۴۳۵۸۳-۱۴۰۴/۷/۲۱ مورخ ۱۴۰۴۲۱۷۰۱۰۲۶۰۴۳۵۸۳ صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می‌گردد.

۱- نام و نام خانوادگی مالک: ابراهیم امین زاده جهرمی
۲- شماره پلاک: ۶۵۴۹ فرعی از ۳۳ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران
۳- علت گم شدن: جابجایی
۴- خلاصه وضعیت مالکیت: یک دستگاه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی ۶۵۴۹ فرعی از ۳۳ اصلی مفروز و مجزا شده از ۱۲۵۳۸ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۲۱ طبقه ۳ واقع در بخش ۱۱ تهران به مساحت ۱۳۸٫۹۲ مترمربع که مقدار ۲٫۵۹ مترمربع آن بالکن است بانضمام انباری قطعه ۱۹ به مساحت ۷٫۳۷ مترمربع و بانضمام پارکینگ قطعه ۱۹ به مساحت ۱۰٫۸ واقع در طبقه زیرزمین.

مشخصات مالکیت: مالکیت ابراهیم امین زاده جهرمی
فرزند فضل اله ش ش ۴۹ تاریخ تولد ۱۳۳۱/۱/۱۲ صادره از جهرم دارای شماره ملی ۱۳۳۹۸۳۲۴۷۱۱ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۴۰۲ تاریخ ۱۳۸۰/۴/۱۷ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۶۰۶ شهر تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۴۳۴۰۴۷۰ سری ب سال ۰۲ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۷۱۷-۱۴۰۳۲۰۳۰۱۰۲۶۰ ثبت گردیده است. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنای سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

م الف: ۱۴۸۷۲

شناسه: ۲۰۳۲۰۲۶

سرپرست حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

پلاک ثبتی ۴۸ فرعی از ۳۲۲ – اصلی

شماره نامه: ۱۶۹۳۰-۱۱۴۷۰۱۱۴۷۰۱۴۰۴۸۵۶۰۱۴۰۴/۷/۱۳-۱۴۰۴/۷/۱۳ خانم مانیا اعلائی غیاثوند با کد ملی ۰۱۵۱۲۰۵۹۰۶ ورثه مرحوم مصطفی اعلائی غیاثوند مالک پلاک ثبتی فوق ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده تحت شناسه یکتای ۴۱۰-۱۴۰۴۰۲۱۵۴۰۵۵۰۰۰۴۱۱-۱۴۰۴۰۲۱۵۴۰۵۵۰۰۰۴۱۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۱ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۸۸ کرج استان البرز با رمز تصدیق ۵۵۷۰۹۹ و۵۵۷۹۱۵ و۹۸۶۹۱۵ با شماره ترتیب ۲۸۴۸۵ و۲۸۴۸۶ طی درخواست ثبت شده در سامانه کاتب بشماره ۳۶۱۷۲-۱۱۴۷۰۱۴۰۴۲۱۷۰۱۴۰۴۲۱۷۰۱۴۰۴/۰۷/۰۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۲ مدعی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی فوق به علت مفقودی / سهل انگاری میباشد که مشخصات آن به شرح ذیل می باشد.

ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی طلق به پلاک ثبتی ۴۸ فرعی از ۳۲۳ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۳۰ فرعی از اصلی مذکور، قطعه (۱۲) دوازدهم تفکیکی در سمت شمالشرقی طبقه چهارم و واقع در بخش ۱۰ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران استان تهران، به مساحت (۴۷٫۶۴) چهل و هفت متر و شصت و چهار دسی متر مربع، به انضمام انباری قطعه (۱۲) دوازده تفکیکی به مساحت (۳۰۲) سه متر و بیست دسی متر مربع واقع در سمت جنوبی زیرزمین یک و به انضمام پارکینگ قطعه (۱۲) دوازدهم تفکیکی به مساحت (۱۱) یازده متر مربع واقع در سمت میانی همکف، به نام آقای مصطفی اعلائی غیاثوند فرزند قربان شماره شناسنامه ۳۶۹ تاریخ تولد ۱۳۲۶/۱۲/۲۹ صادره از قزوین دارای شماره ملی ۴۳۲۱۲۱۷۸۹۱ شماره مستند مالکیت ۳۹۳۵۹ تاریخ ۱۳۸۹/۰۸/۰۴ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۵۵۸ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۲۱۶۵۱۸ سری الف سال ۹۴ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۱۸۸۲-۳۰۱۰۲۳۰۰O۱۳۹۵۲۰۳۰۱۰۲۳۰۰ که در صفحه ۲۳۶ دفتر املاک جلد ۹۲۴ ذیل شماره ۱۶۳۳۰۴ ثبت گردیده است. لذا باتوجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالکیت بعلت مفقودی / سهل انگاری و درخواست صدور سند مالکیت المثنی، در اجرای تبصره یک ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد. از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد بر اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.

م الف: ۱۴۸۵۱

شناسه: ۲۰۳۱۵۸۲

سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران